合作协议书
甲方：
乙方：                                  身份证号：
甲、乙双方经友好协商，就甲方与乙方合作事项达成如下协议：
第一条  店铺的归属
淘宝店铺由甲方开设，店铺所有权归甲方所有，乙方不可主张店铺的任何权利。
第二条  合作期限
 双方的合作期限为_____年，自____年___月___日起至____年___月___日止。
合同期满，如双方有意愿继续合作，经协商一致，可续签协议书。
第三条  乙方的职责
1、负责衣服的设计、布料的选择。
2、每个月定期向甲方提供衣服款式图，以及衣服所需选用的布料。
3、负责衣服的拍照，定期向甲方提供衣服商品照片。
4、负责微博推广，乙方微博每月固定发布_____条关于店铺商品的宣传信息（可以软性宣传）。
第四条  甲方的职责
1、负责运作淘宝店铺（包括但不限于淘宝店铺推广、商品管理、订单管理、数据库管理、客服销售管理、淘宝后台管理等）的操作，确保店铺的正常运作。
2、按乙方提供的需求，购买供应商品面料。
3、按乙方提供的设计款式图，制作样衣。
4、衣服商品的制作、仓储与发货。
第五条  费用及利润分配
1、店铺运营过程中产生的一切费用由甲方承担，并计入店铺成本。费用包含：淘宝店铺装修与推广、布料供应、商品生产、仓储运输等。
 2、店铺销售额甲方、乙方按照70%：30%的比例分成。销售额按照店铺当月的实际销售额计算，以1个月为结算周期。分成金额，甲方可以通过支付宝，或者银行转账的形式支付给乙方。
 第六条   双方的权利义务
1、 乙方应当按本协议约定的事项，履行商品设计与微博推广的义务，共同促进店铺的经营发展。乙方未按约定履行义务的，甲方有权提前单方面终止合作协议，并追究乙方违约责任。
2、 未经甲方书面同意，乙方不得将本协议中的全部或者部分权利、义务转让或委托给第三方。
3、甲方将投入5万至10万用于店铺的经营管理。自淘宝店铺经营之日起半年内，如果店铺无法盈利，即甲方在半年内的分成金额，未能超过甲方的实际投入金额，甲方有权单方面提前终止本协议书，并不承担违约责任。
4、甲方应按本协议书的约定及时支付乙方分成金额。
5、 双方合作终止后，乙方应当在其微博中发布信息，说明乙方与店铺终止合作。
6、在本协议书有效期内，除本协议书约定的情形外，未经双方协商一致，任何一方不得单方面终止合作或者退出合作，否则，应当承担违约责任。
第七条  违约责任
任何一方违反本协议约定的义务的，守约方有权单方面提前解除本协议书。
违约方应当支付守约方违约金________元。
第八条  其他
1、本协议一式两份，自双方签字盖章之日起生效，甲乙双方各执一份。
2、本协议未尽事宜，由双方友好协商解决，协商不成由甲方所在人民法院诉讼管辖。

甲 方：                              乙方：
年      月     日                              年     月      日